

Cotação N° 1202408

Categoria:	Equipamentos Médicos e cirúrgicos
Data de lançamento:	08/04/2025 16:02
Data de vencimento:	09/04/2025 16:30
Título:	DISPENSA N° 02/2025 - AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA
Descrição:	COMPRA DE IMEDIATA.
Responsável:	ROBERTO WILLIAN DA S. LIMA
Telefone:	(61) 3550-9109
Email:	emendas.propostas@igesdf.org.br
Condições:	COMPRA IMEDIATA, DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA EM ANEXO. DEVE POSSUIR GARANTIA TÉCNICA DE NO MÍNIMO 24 (VINTE E QUATRO) MESES.
Observações:	A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES DE FORMA EMERGENCIAL PARA A IMPLANTAÇÃO DE UMA UNIDADE DE CUIDADOS INTERMEDIÁRIOS PEDIÁTRICOS (UCIP), VISANDO AMPLIAR A CAPACIDADE DE INTERNAÇÃO E MITIGAR OS IMPACTOS DO AUMENTO DA DEMANDA POR LEITOS PEDIÁTRICOS DURANTE O PERÍODO DE SAZONALIDADE CLIMÁTICA, SENDO DESITNADO AO HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA. PRAZO DE ENTREGA: EM NO MÁXIMO 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. ENTREGA DAS 8H ÀS 16H;- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/ FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES, A CRITÉRIO DO IGESDF. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO.
CNPJ:	28.481.233/0001-72

Produtos

Código do produto	Descrição	Marca	Quantidade	Preço unit.	Valor total	Fornecedor
7811	ASPIRADOR CIRUGICO	ASCLEPIOS	1	3.180,00000	3.180,00000	CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
7808	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ADULTO	LIDER	1	830,00000	830,00000	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
9754	BERÇO PEDIÁTRICO	DESEMATEC	15	9.920,00000	148.800,00000	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	DESEMATEC	5	12.870,00000	64.350,00000	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
10032	CARDIOVERSOR/DESFIBRILADOR	MINDRAY	1	15.846,55000	15.846,55000	HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
5289	ELETROCARDIOGRAFO, DIGITAL E MICROPROCESSADO	ALFAMED	1	8.100,00000	8.100,00000	ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
15489	FLEBOSCÓPIO	PZL	1	7.200,00000	7.200,00000	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI EPP
9361	MONITOR MULTIPARÂMETROS MODULAR 15 C/ SUPORTE	CREATIVE MEDICAL	15	26.980,00000	404.700,00000	CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	MD	1	1.250,00000	1.250,00000	PRIOM TECNOLOGIA
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	MD	1	500,00000	500,00000	PRIOM TECNOLOGIA
9450	VENTILADOR DE TRANSPORTE E EMERGENCIA	KTK	1	35.000,00000	35.000,00000	PRIOM TECNOLOGIA
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	AMOUL	6	64.700,00000	388.200,00000	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
			49.0	186.376,55000	1.077.956,55000	

Cotação 1202408
 09/04/2025 16:37:08hs

Cotação 1202408	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 09/04/2025 16:30
	Título: DISPENSA Nº 02/2025 - AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA
	Descrição: COMPRA DE IMEDIATA.
	Responsável pela cotação: ROBERTO WILLIAN DA S. LIMA Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: COMPRA IMEDIATA, DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA EM ANEXO. DEVE POSSUIR GARANTIA TÉCNICA DE NO MÍNIMO 24 (VINTE E QUATRO) MESES.
	Observações: A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES DE FORMA EMERGENCIAL PARA A IMPLANTAÇÃO DE UMA UNIDADE DE CUIDADOS INTERMEDIÁRIOS PEDIÁTRICOS (UCIP), VISANDO AMPLIAR A CAPACIDADE DE INTERNAÇÃO E MITIGAR OS IMPACTOS DO AUMENTO DA DEMANDA POR LEITOS PEDIÁTRICOS DURANTE O PERÍODO DE SAZONALIDADE CLIMÁTICA, SENDO DESITNADO AO HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA. PRAZO DE ENTREGA: EM NO MÁXIMO 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. ENTREGA DAS 8H ÀS 16H;- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/ FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES, A CRITÉRIO DO IGESDF. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO.

1	ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA									
	CNPJ: 11.405.384/0001-49					I.E.: 001518917.00.98				
	Telefone: (31) 3681-6388					e-mail: ledianepinheiro@alfamed.com				
	informações para cotação:					validade da proposta: 07/07/2025				
	prazo de entrega: 30 dias					faturamento mínimo: R\$ 2.000,00				
					condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
5289	ELETROCARDIOGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSADO	ALFA MED	1	UND	R\$ 138.000,0000	R\$ 138.000,0000	caixa		09/04/2025 12:49	
9361	MONITOR MULTIPARÂMETROS MODULAR 15 C/ SUPORTE	ALFA MED	15	UNDS	R\$ 40.000,00000	R\$ 600.000,0000	caixa		09/04/2025 12:49	
Total cotado R\$:									738.000,00	
Total selecionado R\$:									0,00	
Frete R\$:									0,00	
Total confirmado R\$:									0,00	
Total R\$:									0,00	

2	ARJO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA									
	CNPJ: 28.997.632/0001-90					I.E.:				
	Telefone: (11) 97243-7960					e-mail: keli.barris@arjo.com				
	informações para cotação:					validade da proposta: 08/07/2025				
	prazo de entrega: 3 dias					faturamento mínimo: R\$ 29.854,00				
					condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF

Cotação 1202408
 09/04/2025 16:37:09hs

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	ARJO	5	UNDS	R\$ 29.854,00000	R\$ 149.270,00000	caixa		09/04/2025 15:33
Total cotado R\$: 149.270,00									
Total selecionado R\$: 0,00									
Frete R\$: 0,00									
Total confirmado R\$: 0,00									
Total R\$: 0,00									

3	ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA								
	CNPJ: 06.217.117/0001-08				I.E.: 096/3024469				
	Telefone: (51) 3231-3415				e-mail: roger@artmedical.net				
	informações para cotação:				validade da proposta: 09/05/2025				
	prazo de entrega: 30 dias				faturamento mínimo: R\$ 1.000,00				
condições de pagamento: 28 ddl				frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
7811	ASPIRADOR CIRUGICO	MEDICATE	1	UND	R\$ 6.999,00000	R\$ 6.999,00000	caixa		09/04/2025 15:47
5289	ELETROCARDIOGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSADO	ALFAMED	1	UND	R\$ 8.100,00000	R\$ 8.100,00000	caixa		09/04/2025 15:47
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	MD	1	UND	R\$ 6.129,00000	R\$ 6.129,00000	caixa		09/04/2025 15:47
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	MD	1	UND	R\$ 5.299,00000	R\$ 5.299,00000	caixa		09/04/2025 15:47
Total cotado R\$:									26.527,00
Total selecionado R\$:									0,00
Frete R\$:									0,00
Total confirmado R\$:									0,00
Total R\$:									0,00

4	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA									
	CNPJ: 01.085.207/0001-79					I.E.: 0735965000122				
	Telefone: (61) 3349-7006					e-mail: licitacao@brakko.com.br				
	informações para cotação:					validade da proposta: 15/04/2025				
	prazo de entrega: 15 dias					faturamento mínimo: R\$ 600,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	NIHON KOHDEN	6	UNDS	R\$ 104.990,0000 0	R\$ 629.940,0000 0	unidade		09/04/2025 15:46	

Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:12hs

Total cotado R\$:	629.940,00
Total selecionado R\$:	0,00
Frete R\$:	0,00
Total confirmado R\$:	0,00
Total R\$:	0,00

5	BRASI-RIO COMERCIO EXTERIOR E SERVICOS LTDA								
	CNPJ: 03.234.021/0001-60					I.E.: 76010951			
	Telefone: (21) 99987-0722					e-mail: brasirio@brasirio.com.br			
	informações para cotação:					validade da proposta: 08/07/2025			
	prazo de entrega: 75 dias					faturamento mínimo: R\$ 2.241.850,00			
condições de pagamento: Ato/30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7811	ASPIRADOR CIRUGICO	PROTEC	1	UND	R\$ 15.700,00000	R\$ 15.700,00000	unidade		09/04/2025 15:04
9754	BERÇO PEDIÁTRICO	RC MOVEIS	15	UNDS	R\$ 18.100,00000	R\$ 271.500,00000	unidade		09/04/2025 15:04
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	RC MOVEIS	5	UNDS	R\$ 34.590,00000	R\$ 172.950,00000	unidade		09/04/2025 15:04
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	SHENZHEN COMEN	1	UND	R\$ 55.100,00000	R\$ 55.100,00000	unidade		09/04/2025 15:04
5289	ELETROCARDÍÓGRAFO, DIGITAL E MICROPROCESSADO	SHENZHEN COMEN	1	UND	R\$ 13.900,00000	R\$ 13.900,00000	unidade		09/04/2025 15:04
9361	MONITOR MULTIPARÂMETROS MODULAR 15 C/ SUPORTE	SHENZHEN COMEN	15	UNDS	R\$ 67.980,00000	R\$ 1.019.700,00000	unidade		09/04/2025 15:04
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	SHENZHEN COMEN	6	UNDS	R\$ 115.500,00000	R\$ 693.000,00000	unidade		09/04/2025 15:04
Total cotado R\$:									2.241.850,00
Total selecionado R\$:									0,00
Frete R\$:									0,00
Total confirmado R\$:									0,00
Total R\$:									0,00

6	CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	
	CNPJ: 07.626.776/0001-60	I.E.: 90546235-07
	Telefone: (41) 3354-1001	e-mail: comercial@cirurgicasaofelipe.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 30/07/2025
	prazo de entrega: 3 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.500,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF



Fornecedores participantes



Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:14hs

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7811	ASPIRADOR CIRURGICO	ASCLEPIOS	1	UND	R\$ 3.180,00000	R\$ 3.180,00000	caixa		09/04/2025 12:22
5289	ELETROCARDIOGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSADO	LEPU MEDICAL	1	UND	R\$ 14.820,00000	R\$ 14.820,00000	caixa		09/04/2025 12:22
9361	MONITOR MULTIPARAMETROS MODULAR 15 C/ SUPORTE	CREATIVE MEDICAL	15	UNDS	R\$ 26.980,00000	R\$ 404.700,00000	caixa		09/04/2025 12:22
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	DOCTOR DEVICES	1	UND	R\$ 1.240,00000	R\$ 1.240,00000	caixa		09/04/2025 12:22
9450	VENTILADOR DE TRANSPORTE E EMERGENCIA	AMOUL	1	UND	R\$ 45.870,00000	R\$ 45.870,00000	caixa		09/04/2025 12:22
Total cotado R\$: 469.810,00									
Total selecionado R\$: 0,00									
Frete R\$: 0,00									
Total confirmado R\$: 0,00									
Total R\$: 0,00									

7	COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES MACROSUL LTDA									
	CNPJ: 95.433.397/0001-11					I.E.: 9020850687				
	Telefone: (41) 2102-8344					e-mail: Vendas@macrosul.com				
	informações para cotação: Garantia 24 (vinte e quatro) meses.									
	Pagamento A Combinar, conforme análise financeira									
	Prazo de entrega Imediato					validade da proposta: 09/05/2025				
	Negociação Sueli (41) 2102- 8344 Ramal 8325 (41) 98836-4931 Whats.									
	Itens zerados na cotação foram incluídos no valor para complementar e atender o descritivo do elemento técnico.									
	prazo de entrega: 7 dias					faturamento mínimo: R\$ 1.500,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
5289	ELETROCARDÍOGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSAD O	BIONET	1	UND	R\$ 14.360,00000	R\$ 14.360,00000	caixa		09/04/2025 10:03	
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	MD	1	UND	R\$ 1.467,00000	R\$ 1.467,00000	caixa		09/04/2025 10:03	
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	MD	1	UND	R\$ 1.199,00000	R\$ 1.199,00000	caixa		09/04/2025 10:03	
Total cotado R\$: 17.026,00										
Total selecionado R\$: 0,00										
Frete R\$: 0,00										
Total confirmado R\$: 0,00										
Total R\$: 0,00										

Cotação 1202408
 09/04/2025 16:37:16hs

8	DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR HOSPIMETAL LTDA EPP									
	CNPJ: 00.017.436/0001-93					I.E.:				
	Telefone: (18) 2102-0625					e-mail: vendas6@hospimetal.com.br				
	informações para cotação:					validade da proposta: 10/07/2025				
	prazo de entrega: 90 dias					faturamento mínimo: R\$ 1.000,00				
	condições de pagamento: 30/60 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	HOSPIMETAL	5	UNDS	R\$ 21.200,00000	R\$ 106.000,00000	caixa		09/04/2025 12:49	
Total cotado R\$:									106.000,00	
Total selecionado R\$:									0,00	
Frete R\$:									0,00	
Total confirmado R\$:									0,00	
Total R\$:									0,00	

9	GRAMMEDICA LTDA													
	CNPJ: 37.531.583/0001-97					I.E.: 107984156								
	Telefone: (62) 3574-3048					e-mail: higorcoutinho0804@gmail.com								
	informações para cotação:					validade da proposta: 19/04/2025								
	prazo de entrega: 10 dias					faturamento mínimo: R\$ 1.000,00								
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF									
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em					
7808	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA ADULTO	BALMAK	1	UND	R\$ 1.899,00000	R\$ 1.899,00000	unidade		09/04/2025 12:11					
Total cotado R\$:									1.899,00					
Total selecionado R\$:									0,00					
Frete R\$:									0,00					
Total confirmado R\$:									0,00					
Total R\$:									0,00					

10	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA										
	CNPJ: 32.311.246/0001-70					I.E.: 0033420560060					
	Telefone: (31) 2551-5525					e-mail: atendimento@hipromed.com.br					
	informações para cotação:					validade da proposta: 18/04/2025					
	prazo de entrega: 15 dias					faturamento mínimo: R\$ 1.000,00					
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF						
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em		

Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:18hs

7811	ASPIRADOR CIRURGICO	NEVONI	1	UND	R\$ 8.690,00000	R\$ 8.690,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
7808	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA ADULTO	BALMAK	1	UND	R\$ 2.590,00000	R\$ 2.590,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9754	BERÇO PEDIÁTRICO	DESEMATEC	15	UNDS	R\$ 9.920,00000	R\$ 148.800,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	DESEMATEC	5	UNDS	R\$ 12.870,00000	R\$ 64.350,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	CMOS	1	UND	R\$ 32.500,00000	R\$ 32.500,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
5289	ELETROCARDIOGR AFO. DIGITAL E MICROPROCESSAD O	MIKATOS	1	UND	R\$ 13.300,00000	R\$ 13.300,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9361	MONITOR MULTIPARÂMETRO S MODULAR 15 C/ SUPORTE	CMOS DREKE	15	UNDS	R\$ 30.900,00000	R\$ 463.500,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	MIKATOS	1	UND	R\$ 8.500,00000	R\$ 8.500,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	MIKATOS	1	UND	R\$ 1.360,00000	R\$ 1.360,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9450	VENTILADOR DE TRANSPORTE E EMERGENCIA	AMOUL	1	UND	R\$ 138.350,00000	R\$ 138.350,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	AMOUL	6	UNDS	R\$ 64.700,00000	R\$ 388.200,00000	embalagem	09/04/2025 12:44
Total cotado R\$: 1.270.140,00								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

11	HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI								
	CNPJ: 05.743.288/0001-08					I.E.:			
	Telefone: (62) 3241-5555					e-mail: comercial@hospcom.net			
	informações para cotação:					validade da proposta: 30/06/2025			
	prazo de entrega: 3 dias					faturamento mínimo: R\$ 900,00			
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	LINET	5	UNDS	R\$ 21.500,00000	R\$ 107.500,0000 0	caixa		09/04/2025 16:22
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	MINDRAY	1	UND	R\$ 15.846,55000	R\$ 15.846,55000	caixa		09/04/2025 16:22
5289	ELETROCARDIOGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSAD O	MINDRAY	1	UND	R\$ 26.168,12000	R\$ 26.168,12000	caixa		09/04/2025 16:22

Cotação 1202408
 09/04/2025 16:37:20hs

9361	MONITOR MULTIPARÂMETROS MODULAR 15 C/ SUPORTE	MINDRAY	15	UNDS	R\$ 38.900,00000	R\$ 583.500,00000	caixa	09/04/2025 16:22
9450	VENTILADOR DE TRANSPORTE E EMERGENCIA	MINRAY	1	UND	R\$ 178.146,00000	R\$ 178.146,00000	caixa	09/04/2025 16:22
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	MINDRAY	6	UNDS	R\$ 145.100,00000	R\$ 870.600,00000	caixa	09/04/2025 16:22
Total cotado R\$: 1.781.760,67								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

12

INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 90.909.631/0001-10

I.E.: 0960642048

Telefone: (51) 3073-8200

e-mail: leandro@instramed.com.br

informações para cotação: Boa tarde,

A Instramed é uma empresa Brasileira fabricante de cardioversores e distribuidora dos equipamentos AEOMED no Brasil.

Qualquer solicitação ou dúvida, estou à disposição.

Obrigada

prazo de entrega: 35 dias

faturamento mínimo: R\$ 31.000,00

condições de pagamento: 30 ddl

frete: FOB

validade da proposta: 09/07/2025

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	INSTRAMED	1	UND	R\$ 33.521,24000	R\$ 33.521,24000	caixa		09/04/2025 15:17
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	AEOMED - DISTR. INSTRAMED	6	UNDS	R\$ 69.990,00000	R\$ 419.940,00000 0	caixa		09/04/2025 15:17
Total cotado R\$:									453.461,24
Total selecionado R\$:									0,00
Frete R\$:									990,00
Total confirmado R\$:									0,00
Total R\$:									0,00

13	INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA		
	CNPJ: 90.909.631/0002-00		I.E.: 260966703
	Telefone: (51) 3073-8235		e-mail: comercial@instramed.com.br / greyce.paegle@instramed.com.br / leandro.araldi@instramed.com.br
	informações para cotação:		validade da proposta: 15/07/2025
	prazo de entrega: 30 dias		faturamento mínimo: R\$ 43.858,00
	condições de pagamento: 30 ddl		frete: CIF

Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:23hs

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	INSTRAMED	1	UND	R\$ 43.858,00000	R\$ 43.858,00000	caixa		09/04/2025 16:07
Total cotado R\$: 43.858,00									
Total selecionado R\$: 0,00									
Frete R\$: 0,00									
Total confirmado R\$: 0,00									
Total R\$: 0,00									

14	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA									
	CNPJ: 31.499.939/0001-76					I.E.: 177427143110				
	Telefone: (18) 3621-2782					e-mail: licitacao@kcrequipamentos.com.br				
	informações para cotação:					validade da proposta: 09/07/2025				
	prazo de entrega: 30 dias					faturamento mínimo: R\$ 0,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
7808	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA ADULTO	LIDER	1	UND	R\$ 830,00000	R\$ 830,00000	caixa		09/04/2025 16:11	
Total cotado R\$:									830,00	
Total selecionado R\$:									0,00	
Frete R\$:									0,00	
Total confirmado R\$:									0,00	
Total R\$:									0,00	

15	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI EPP									
	CNPJ: 06.189.855/0001-99					I.E.: 669.522.980-118				
	Telefone: (15) 3234-3490					e-mail: vendas4@medsystem.eng.br				
	informações para cotação:					validade da proposta: 09/05/2025				
	prazo de entrega: 45 dias					faturamento mínimo: R\$ 150,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: FOB				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
15489	FLEBOSCÓPIO	PZL	1	UND	R\$ 7.200,00000	R\$ 7.200,00000	unidade		09/04/2025 15:31	
Total cotado R\$:									7.200,00	
Total selecionado R\$:									0,00	
Frete R\$:									100,00	
Total confirmado R\$:									0,00	

Cotação 1202408
 09/04/2025 16:37:25hs

Total R\$: 0,00

16	PRIOM TECNOLOGIA									
	CNPJ: 11.619.992/0001-56 Telefone: (11) 3807-2652 informações para cotação: prazo de entrega: 10 dias condições de pagamento: 30 ddl					I.E.: 147.036.410.115 e-mail: ATENDIMENTO@PRIOM.COM.BR validade da proposta: 09/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 0,00 frete: CIF				
	Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
	10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	INSTRAMED	1	UND	R\$ 35.000,00000	R\$ 35.000,00000	caixa		09/04/2025 15:45
	5289	ELETROCARDIÓGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSAD O	COMEN	1	UND	R\$ 9.000,00000	R\$ 9.000,00000	caixa		09/04/2025 15:45
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	MD	1	UND	R\$ 1.250,00000	R\$ 1.250,00000	caixa		09/04/2025 15:45	
9180	OTOSCÓPIO CLÍNICO	MD	1	UND	R\$ 500,00000	R\$ 500,00000	caixa		09/04/2025 15:45	
9450	VENTILADOR DE TRANSPORTE E EMERGENCIA	KTK	1	UND	R\$ 35.000,00000	R\$ 35.000,00000	caixa		09/04/2025 15:45	
Total cotado R\$: 80.750,00										
Total selecionado R\$: 0,00										
Frete R\$: 0,00										
Total confirmado R\$: 0,00										
Total R\$: 0,00										

17	RTS RIO SA								
	CNPJ: 04.050.750/0001-29					I.E.: 77215370			
	Telefone: (21) 3869-7801					e-mail: tsantos@rtsrio.com.br			
	informações para cotação:					validade da proposta: 09/07/2025			
	prazo de entrega: 45 dias					faturamento mínimo: R\$ 500,00			
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7811	ASPIRADOR CIRUGICO	MEDELA	1	UND	R\$ 28.000,00000	R\$ 28.000,00000	unidade		09/04/2025 12:53
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	PARAMOUNT	5	UNDS	R\$ 15.500,00000	R\$ 77.500,00000	unidade		09/04/2025 12:53
Total cotado R\$:									105.500,00
Total selecionado R\$:									0,00
Frete R\$:									0,00
Total confirmado R\$:									0,00

Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:27hs

Total R\$: 0,00

18	TECME DO BRASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA									
	CNPJ: 31.829.598/0002-30					I.E.:				
	Telefone: (11) 9894-4474					e-mail: thalita.lima@tecmeglobal.com				
	informações para cotação:					validade da proposta: 09/07/2025				
	prazo de entrega: 20 dias					faturamento mínimo: R\$ 60.000,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	MV 9376)	6	UNDS	R\$ 125.300,0000 0	R\$ 751.800,0000 0	caixa		09/04/2025 16:26	
Total cotado R\$:								751.800,00		
Total selecionado R\$:								0,00		
Frete R\$:								0,00		
Total confirmado R\$:								0,00		
Total R\$:								0,00		

19	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA									
	CNPJ: 22.930.380/0001-04					I.E.: 0812962600177				
	Telefone: (61) 99902-2813					e-mail: LICITACAO@TRANSPARENCIAIMPLANTES.COM				
	informações para cotação: A EMPRESA TRANSPARENCIA IMPLANTES POSSUE OS PRODUTOS SOLICITADOS (COTADOS)					validade da proposta: 27/05/2025				
	prazo de entrega: 7 dias					faturamento mínimo: R\$ 20.000,00				
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
7811	ASPIRADOR CIRUGICO	MEDIC	1	UND	R\$ 25.000,00000	R\$ 25.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
7808	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA ADULTO	LIDER	1	UND	R\$ 10.000,00000	R\$ 10.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
8638	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	LINE	5	UNDS	R\$ 60.000,00000	R\$ 300.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
10032	CARDIOVERSOR/DE SFIBRILADOR	GBS	1	UND	R\$ 75.000,00000	R\$ 75.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
5289	ELETROCARDIÓGR AFO, DIGITAL E MICROPROCESSAD O	COMEN	1	UND	R\$ 30.000,00000	R\$ 30.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
9361	MONITOR MULTIPARÂMETRO S MODULAR 15 C/ SUPORTE	DRAKE	15	UNDS	R\$ 35.000,00000	R\$ 525.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
9184	OFTALMOSCÓPIO DIRETO	PHELCOM	1	UND	R\$ 5.000,00000	R\$ 5.000,00000	unidade		09/04/2025 12:47	
Total cotado R\$:									970.000,00	



Fornecedores participantes



Cotação 1202408
09/04/2025 16:37:29hs

Total selecionado R\$:	0,00
Frete R\$:	0,00
Total confirmado R\$:	0,00
Total R\$:	0,00

20	VALLITECH INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS METALICOS LTDA									
	CNPJ: 01.987.265/0001-98					I.E.: 9013789832				
	Telefone: (41) 3665-5704					e-mail: franciele.soares@vallitech.com.br				
	informações para cotação:					validade da proposta: 09/06/2025				
	prazo de entrega: 15 dias					faturamento mínimo: R\$ 82.900,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
9376	VENTILADOR PULMONAR COM ALTO FLUXO	SHENZHEN PRUNUS MEDICAL CO.LTD	6	UNDS	R\$ 82.900,00000	R\$ 497.400,00000	embalagem		09/04/2025 12:53	
Total cotado R\$:								497.400,00		
Total selecionado R\$:								0,00		
Frete R\$:								0,00		
Total confirmado R\$:								0,00		
Total R\$:								0,00		

20 fornecedores participaram.